
● 各観測所とも渇水流量については、経年的変化が見られず、ヤマメの生息環境に影響を及ぼす
　　と予想されるほどの渇水は発生していないと考えられる。
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治水 沙流川における河川流量について②

平取（沙流川）

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17

年

流
量

(m
3/

s)

豊水流量

平水流量

低水流量

渇水流量

振内（ニセウ川）
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貫気別（貫気別川）
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幌毛志橋（ニセウ川）
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平取ダムサイト（額平川）
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平取ダムサイト

平取

豊水流量：1年を通じて95日はこれを下らない流量

平水流量：1年を通じて185日はこれを下らない流量

低水流量：1年を通じて275日はこれを下らない流量

渇水流量：1年を通じて355日はこれを下らない流量


